

**Cand.Selv ApS**  
Poul Gerness Vej 23, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 63 23 19**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Klaus Zartov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Cand.Selv ApS<br>Poul Gerness Vej 23<br>7430 Ikast<br><br>Telefon: 97 15 62 18<br><br>CVR-nr.: 27 63 23 19<br>Hjemsted: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>13. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Klaus Zartov   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Magnus Holding, Ikast A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære forretningsområde er i lighed med tidligere år at yde konsulentassistance indenfor salg, markedsføring og udvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultatopgørelse udviser et underskud på 26 tkr. mod et overskud i 2015 på 194 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.347 tkr.

Selskabets moderselskab og ultimativt selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-24.058</b> | <b>197.570</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.980         | -2.500         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u>       | <u>-678</u>    |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-26.038</b> | <b>194.392</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 1              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-56</u>     | <u>-6</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-26.094</b> | <b>194.387</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-26.094</b> | <b>194.387</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 194.387        |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-26.094</u> | <u>0</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-26.094</b> | <b>194.387</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                     |                      |
|-------------------------------------|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2016</u>         | <u>2015</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                     |                      |
| Andre tilgodehavender               | 213                 | 14.309               |
| Periodeafgrænsningsposter           | <u>578</u>          | <u>0</u>             |
| Tilgodehavender i alt               | <u>791</u>          | <u>14.309</u>        |
| <br>                                |                     |                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.000</u>        | <u>5.000</u>         |
| Værdipapirer i alt                  | <u>5.000</u>        | <u>5.000</u>         |
| <br>                                |                     |                      |
| Likvide beholdninger                | <u>125</u>          | <u>4.939</u>         |
| <br>                                |                     |                      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>5.916</u></b> | <b><u>24.248</u></b> |
| <br>                                |                     |                      |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>5.916</u></b> | <b><u>24.248</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                          |                          |
| 4                         | Virksomhedskapital                    | 125.000                  | 125.000                  |
| 5                         | Overført resultat                     | -1.471.825               | -1.445.731               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-1.346.825</u></b> | <b><u>-1.320.731</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                          |                          |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 1.338.741                | 1.330.979                |
|                           | Anden gæld                            | 14.000                   | 14.000                   |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.352.741</u>         | <u>1.344.979</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.352.741</u></b>  | <b><u>1.344.979</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>5.916</u></b>      | <b><u>24.248</u></b>     |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 1.321 tkr. Selskabets moderselskab og ultimativt selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

|                                 | <u>2016</u>         | <u>2015</u>         |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b> |                     |                     |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>1.980</u>        | <u>2.500</u>        |
|                                 | <b><u>1.980</u></b> | <b><u>2.500</u></b> |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                  |                 |
|--------------------------------|------------------|-----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>56</u>        | <u>6</u>        |
|                                | <b><u>56</u></b> | <b><u>6</u></b> |

|                              | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b> |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|                              | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |

### 5. Overført resultat

|  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Overført resultat 1. januar              | -1.445.731               | -1.640.118               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-26.094</u>           | <u>194.387</u>           |
|  | <b><u>-1.471.825</u></b> | <b><u>-1.445.731</u></b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Sand Jensen Finans ApS på personbil med en månedlig ydelse på 3.664 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Holding, Ikast A/S, CVR-nr. 60 07 23 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.